РФ
КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ МАЛОЯРОСЛАВЕЦКИЙ РАЙОН

СЕЛЬСКАЯ ДУМА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
 СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
«ДЕРЕВНЯ ПРУДКИ»

Р Е Ш Е Н И Е

от 30 июня 2023 года                                                                                          № 14

[bookmark: _Hlk138846355]О внесении изменений в решение Сельской Думы № 33 от 23.12.2021  «Об утверждении Положения «О порядке предоставления органами местного самоуправления сельского  поселения «Деревня Прудки» нормативных правовых актов и их проектов в прокуратуру Малоярославецкого района для проведения правовой и антикоррупционной экспертизы

            В соответствии с экспертным заключением правового управления администрации Губернатора Калужской области от 27.01.2022 № 206-Г-15/2022  на решение Сельской Думы сельского поселения «Деревня Прудки» от 23.12.2021 № 33 «Об утверждении Положения «О порядке предоставления органами местного самоуправления сельского  поселения «Деревня Прудки» нормативных правовых актов и их проектов в прокуратуру Малоярославецкого района для проведения правовой и антикоррупционной экспертизы , руководствуясь  п. 3 ч.1,  ч.6  ст.43 Федерального закона  №131-ФЗ  от 06.10.2003 года  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения «Деревня Прудки»

Сельская Дума РЕШИЛА:

  1. Внести в решение Сельской Думы № 33 от 23.12.2021 «Об утверждении Положения «О порядке предоставления органами местного самоуправления сельского  поселения «Деревня Прудки» нормативных правовых актов и их проектов в прокуратуру Малоярославецкого района для проведения правовой и антикоррупционной экспертизы»   следующие изменения:
Подпункт 2 пункта 1.1. Положения изложить в следующей редакции:
             «2) муниципальной собственности, муниципальной службы, бюджетного, налогового законодательства».
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания и подлежит опубликованию на официальном сайте администрации сельского поселения «Деревня Прудки».

Глава сельского поселения
«Деревня Прудки»                                                                                    Е.М. Саженкова